1 La carta è rifilata nel margine destro, 2 La carta è rifilata nel 
margine destro: guasto per circa mm. 6.

32

15 ottobre 1277, Laicizzo.

Rogerìo Mustacìo rilascia quietanza a Guglielmo Streiapor- 
co, fedecommissario del defunto Scotino Arsura in base al di lu i 
testamento del 18 settembre 1274, di mano del notaio Guglielmo 
Musso, per la somma di 522 daremi nuovi d ’Armenia, dovutagli 
da Scotino medesimo.

L 'a tto  è sbarrato  con  un tra tto  trasversa le  d i penna.

[ [G ]u ìlle lm i1 Streiaporci.

In Christi nomine, amen. Ego Rogerius Mustacius confiteor 
tibi Guillelmo Streiaporco, fideicommissario b on o [ru m ]2 quon
dam Scotini Arsure, ut de fideicommissaria constai per testa- 
mentum ipsius, scriptum manu Guillelm i3 M [u ss i]4 notarii, 
M CCLX X IIII, die X V II I  septembris, me a te habuisse et rece
pisse integram soluctionem, ra[c.ionem ]2 et satisfacionem de illis 
daremis quingentis viginti duobus quos dictus quondam Scotinus 
mihi dare debebat et [d e ]2 quibus fit mencio in 5 testamento 
predicto, renuncians exceptioni non habite et non tradite inte
gre soluctionis et satisf[acion is]2 et omni iuri; unde promit- 
to et convenio tibi quod per me nec per alteram personam prò 
me contra te seu bona tua nec [c on tra ]2 bona dicti quondam 
Scotini nulla fiet actio vel questio movebitur, de iure vel facto, 
in iudicio nec extra, d [ e ] 2 predictis vel aliquo predictorum, li- 
berans et absolvens te et bona tua et bona dicti quondam Sco
tini de predictis o[mnibus ] 2 per acceptilacionem deductam in 
aquilianam stipulacionem; alioquin penam dupli de quanto et
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quociens contrafieret et [n o n ]2 observaretur tibi stipulanti pro- 
mitto, ratis manentibus supradictis. Et proinde universa bona 
mea, habita et habenda, [tib i p i]gn or i6 obligo; et casso et in i- 
to et nullius valoris esse vollo omnia instrumenta et scriptu- 
ras que reperien[tur d e ]6 dicto debito. Actum in Ayacio, iuxta 
domum dicti Guillelmi. Testes Vassallinus Longus, Iacobus de 
[G ]u ìsu lfo7 [ e t ] 6 Manuel de Strupa. Anno dominice Nativita- 
tis M CCLXXVII, indictione V, die XV  octubris, circa [com ]ple- 

t [o r iu m ]7.

! La carta è rifilata nel margine sinistro. 2 La carta è rifilata 
nel margine destro. 3 G uille lm i: la i  finale è corretta su precedente 
lettera. 4 La carta è rifilata nel margine destro: guasto per circa mm. 
5. Si propone questa integrazione sulla base del doc. n. 89 di Federico 
di Piazzalunga del maggio del 1274, nel quale compare fra i testi un 
G uillelm us Mussus notarius, che potrebbe identificarsi con il notaio qui 
citato. 5 Segue, depennato: in s t  6 La carta è tarlata nel margine 
destro. 7 La carta è tarlata.